[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2020

№ 552-п
г. Орлов
О создании межведомственной комиссии по техническому обследованию зданий муниципальных общеобразовательных учреждений Орловского района в соответствии с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе их эксплуатации
В целях проведения оценки технического состояния зданий муниципальных общеобразовательных учреждений Орловского района в соответствии с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе их эксплуатации, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по техническому обследованию зданий муниципальных образовательных учреждений Орловского района в соответствии с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе их эксплуатации и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования Орловского района Сучкову М.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Орловского района               С.С.Целищев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Орловского района
от 14.10.2020 № 522
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по техническому обследованию зданий муниципальных общеобразовательных учреждений Орловского района в соответствии с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе их эксплуатации
	АБОТУРОВ

Андрей Валентинович
	- первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	ГРЕБЕНЕВ
Александр Михайлович

	- заместитель начальника управления образования по вопросам ЖКХ

	ИСМАИЛОВА
Ирина Геннадьевна
	- заведующая сектором архитектуры и градостроительства отдела жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации Орловского района, главный архитектор

	ЛАПТЕВ
Алексей Анатольевич
	- ведущий специалист, инженер-строитель управления по вопросам жизнеобеспечения архитектуры и градостроительства администрации Орловского района